

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๖ หมู่ที่ ๖ ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์
ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๘๘ ตารางเมตร
จำนวน ๑ โครงการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๐,๔๕๕.๘๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๖ หมู่ที่ ๖ ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ ผิวจราจร
กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๘๘ ตารางเมตร จำนวน
๑ โครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ เมษายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๑๖,๖๓๗.๘๑ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑. แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๒.
- ๖.๓.
- ๖.๔.
- ๖.๕.
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๗.๑. นายพิษณุ เพ็ชรวารรณ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ
- ๗.๒. นายณัฐพัฒน์ นากลาง ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน กรรมการ
- ๗.๓. นายสรายุทธ หลวงแสน ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ บร.4

โครงการ : ยกระดับถนน คลส.ชอย6 หมู่ที่ 6 ต.ปungคล้า อ.หล่มสัก จ.เพชรบูรณ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่

หน่วยดำเนินการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปungคล้า

ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 97.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 388.00 ตารางเมตร


ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย F_N	ราคากลาง
	งานปรับแก้ไขแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	485.00	1.73	839.05	1.3624	2.36	1,143.12
	งานดินถมคันทาง(Earth Embankment)	ลบ.ม.	512.50	129.83	66,537.88	1.3624	176.88	90,651.20
	งานทราบรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต(Sand Cushion Under Concrete Pavement) ทน.0.05 ม.	ลบ.ม.	19.40	537.38	10,425.17	1.3624	732.13	14,203.25
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน.0.15 ม. (Portland Cement Concrete Pavement)	ตร.ม.	388.00	370.01	143,563.88	1.3624	504.10	195,591.43
	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	150.49	601.96	1.3624	205.03	820.11
	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	60.00	75.69	4,541.40	1.3624	103.12	6,187.20
	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	97.00	60.85	5,902.45	1.3624	82.90	8,041.50
					232,411.78		รวม	316,637.81

ตัวอักษร (-)สามแสนหนึ่งพันหกหรือสามสิบเจ็ดบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์.-)

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้าง
 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
 PRICE VALUE
 ค่า FACTOR.F+PRICE VALUE


=	232,411.78
=	1.3624
=	0
=	1.3624

ลงชื่อ


 (นายพิชญ์ เพ็ชรธรรม)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน


ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ


 (นายอัฐิพัฒน์ นากกลาง)
 นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ


 (นายสหายทศ ทศสงแสง)
 ผู้ช่วยนักบัญชีและบรรณาธิการสารณภัย

กรรมการกำหนดราคากลาง